HUYỆN UỶ TAM ĐƯỜNG

VĂN PHÒNG

*

Số 146-TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 09 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy tuần thứ 42

(Từ ngày 09 tháng 10 năm 2023 đến 15 tháng 10 năm 2023)

-----

Căn cứ Chương trình làm việc tháng 10 của Thường trực Huyện ủy và tình hình

thực tế, Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

tuần thứ 42 (từ ngày 09 tháng 10 năm 2023 đến ngày 15 tháng 10 năm 2023) đến các

Chi, Đảng bộ trực thuộc, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện biết để liên hệ

công tác như sau:

TT Thứ, ngày, tháng
Đồng chí Tẩn Thị Quế Bí thư

Huyện ủy

Đồng chí Cao Trang Trọng Phó

Bí thư Thường trực Huyện ủy

1
Thứ 2

(09/10)

Sáng

Làm việc với đoàn công tác của

Bộ Y tế.
Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc với UBND huyện, cơ

quan chuyên môn về công tác

chuẩn bị Tuần Văn hóa Du lịch

huyện năm 2023

Làm việc với UBND huyện, cơ

quan chuyên môn về công tác

chuẩn bị Tuần Văn hóa Du lịch

huyện năm 2023

2
Thứ 3

(10/10)

Sáng

Giao ban Ban Chỉ đạo phát triển

nông, lâm nghiệp và du lịch 9

tháng năm 2023.

Giao ban Ban Chỉ đạo phát triển

nông, lâm nghiệp và du lịch 9

tháng năm 2023.

Chiều
Giao ban Thường trực 3 bên.

Họp Thường trực Huyện ủy.

Giao ban Thường trực 3 bên.

Họp Thường trực Huyện ủy.

3
Thứ 4

(11/10)

Sáng Làm việc tại cơ quan Nắm tình hình tại cơ sở

Chiều
Dự Hội nghị trực tuyến triển

khai Kết luận số 57- KL/TW

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai

Kết luận số 57- KL/TW

4
Thứ 5

(12/10)

Sáng Nắm tình hình tại cơ sở Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Nắm tình hình tại cơ sở

5
Thứ 6

(13/10)

Sáng
Dự Đại hội Công đoàn tỉnh lần

thứ XIII, nhiệm kỳ 2023-2028

Làm việc với Trường Cao đẳng

than khoáng sản Việt Nam

Chiều Nắm tình hình tại cơ sở Làm việc tại cơ quan

6
Thứ 7

(14/10)

Sáng

Chiều

7
Chủ nhật

(15/10)

Sáng

Chiều

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy, HĐND, lãnh đạo UBND huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

- Lưu VPHU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Ngọc Sơn

2

		2023-10-09T17:13:37+0700

		2023-10-09T17:17:51+0700